w w w. l i f t x . c o m . t r
3 5
E N D Ü S T R İ Y E L  K E S İ C İ L E R  &  D E L İ C İ L E R
PG22/120N DE Elektrikli Hidrolik Delici
PZN28DE Elektrikli Hidrolik Delici
• Bina inşaat ve endüstriyel tesis uygulamaları için kullanılır.
• Çelik, bakır, alüminyum delmek için kullanılır.
• Küçük ebadı sayesinde dar yerlere ulaşmayı sağlar.
• Bina inşaat ve endüstriyel tesis uygulamaları için kullanılır.
• Çelik, bakır, alüminyum delmek için kullanılır.
Model: PG22/120N DE
Art. No: 56 100 70
Delme kapasitesi Sayfa 37’ye bakınız.
Maksimum delme
ø 22 mm
ø 30 mm
Delme kuvveti 147 kN (15 t) (adaptör ile birlikte)
Çalışma basıncı 70 Mpa (700 bar)
Güç kaynağı Elektrik
Motor
230V:1100 W - 50 HZ - 5.3 A
120V:1200 W - 60 HZ - 10 A
Silindir Çift tesirli
Ağırlık 15.6 kg
Model: PZN28DE
Art. No: 56 100 71
Delme kapasitesi Sayfa 38’e bakınız.
Maksimum Delme ø 30 mm
Delme kuvveti 275 kN (28 t)
Çalışma basıncı 55 Mpa (550 bar)
Güç kaynağı Elektrik
Motor
230V:1400 W - 50 HZ - 6.8 A
120V:1300 W - 60 HZ - 11 A
Silindir Çift tesirli
Ağırlık
(Köşebent)  28.6 kg
(Kutu profil) 25.4 kg
Ölçüler LxWxH 645 x 229 x 348 mm
KÖŞEBENT: 230V 150.01972 - 120V (US plug) 150.03044
KUTU PROFİL: 230V 150.01963 - 120V (US plug) 150.02384
Delme Adaptörü ø 23 ÷30 mm 110.05866
Aksesuarlar
PZN28DE köşebent modeli için destek ayağı 110.02291
PZN28DE kutu profil modeli için destek ayağı 110.04052
Aksesuarlar